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Styrelsen for Brf Halla 19, med site i Solna, far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.
Uppgifter inom parentes avser foregiende 4r.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen forvarvade 2010-06-16 fastigheten Solna Hilla 19 i Solna kommun. Den totala
anskaffningskostnaden uppgick till 28 671 450 kr. Detta belopp inkluderar samtliga
anskaffningskostnader sasom lagfartskostnader och provisioner etc.

Féreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens indamal 4r
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastigheter upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anviindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens fastighet

Foreningen disponerar tomtmark och byggnader med beteckningen Solna Hilla 19 i Solna kommun.
Markareal f6r tomten uppgér till 1 895 kvadratmeter. Fastigheten bestar av 23 st bostadsligenheter,
varav 2 hyrs ut, och 2 lokaler. Lagenhetsytan uppgér till 1 267 kvadratmeter och lokalytan uppgar till
139 kvadratmeter, totalt 1 406 kvadratmeter.Byggnaden uppfordes 1952.

Fastighetsf6rsikring
Fastigheten ar sedan 2016-07-01 fullvirdeforsikrad hos Trygg Hansa.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Fastighetens sammanlagda taxeringsvarde uppgér &r 2019 till 28 500 000 kr fordelat enligt foljande:

Byggnad Mark Totalt
Bostdder 13 000 000 13 600 000 26 600 000
Lokaler 1448 000 452 000 1 900 000
Totalt 14 448 000 14 052 000 28 500 000

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med BoVera Konsult AB, en del av Fastum AB.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med 28000 kr per 4r.

Foreningens fastighetslin

Kreditinstitut, rdnte och amorteringsvillkor framgér av not 7.
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Styrelse

Styrelsen har fljande sammanstillning:

Ordinarie ledaméter:
Peder Lewenhaupt
Ephigenie Gagne
Sebastian Lagerroos
Juba Holttd

Ordinarie foreningsstimma hélls den 2 maj 2019.
Styrelsen har under éret haft 8 protokollférda sammantriden och ett kostituerande styrelseméte.

Revisorer
Till foreningens revisor har utsetts revisor Elena Entina pa Baker Tilly Stockholm.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Under 2019 utférdes ett flertal valbehovliga renovationer pa fastigheten. Bland annat renoverades
ytterddrrar, samt trappan utanfor 6A. Styrelsen tog &ven steg mot att uppritta en uppdaterad 4tgérdsplan
for fastighetens fortsatta utveckling. P4 grund av flytt s& avgick bade Niklas och Joakim fran styrelsen i
slutet av november, men vi fick in friskt blod genom Sebastian Lagerroos och Juha Holt4a.

Medlemsinformation
Foreningen har per 2019-12-31 totalt 32 medlemmar. 2018-12-31 var medlemsantalet 32.

. Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017 2016
Nettoomsattning 1113 1036 1068 1 054
Resultat efter finansiella poster -73 -5 94 -120
Soliditet (%) 76,7 76,8 76,8 76,6
Balansomslutning 31152 31276 31208 31057
Lén per kvm bostadsyta 5505 5505 5505 5505
Genomsnittlig skuldrénta (%) 1 1 1 1
Arsavgift per kvm 602 590 579 579

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Avrets resultat exkl avskrivningar
Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvm
Foreningens totala fastighetsldn dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Forindring av eget kapital

Belopp vid arets
ingéng
Disposition av
foregaende

ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets

utgiang
Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:

Medlems-

insatser

23 533 750

23 533 750

Auvsittning till yttre fond

Balanseras i ny rdkning

Upplitelse-
avgift

1914 391

1914 391

Fond for yttre
underhall

214 340

28 000

242 340

Balanserat

resultat

-1 699 698

-32752

-1 732 450

-1 732 450
-73 000
-1 805 450

28 000
-1 833 450
-1 805 450

Arets

resultat

-4 752

4752
-73 000

~73 000

309

Totalt

23 958 031

0
-73 000

23 885 031

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.

i
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

1113193
101 117
1214 310

-920 336
-30 226
261313

409

2018-01-01
-2018-12-31

1036263
63 117
1099 380

-703 965
-63 965
-261 313

(\ 1211875 /\4; -1 029 243

2 435

2001
=77 436
-75 435

-73 000

\

€T

70 137

4439
=79 328
-74 889

-4 752

— ] 4752
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

28 557 160
413 970
28 971 130

28 971 130

1273
33251
34524

2 146 496
2 146 496
2181 020

31152 150

5(9)

2018-12-31

28 773 817
458 626
29 232 443

29 232 443

45 885
31499
77 384

1965 782
1965 782
2 043 166

31275 609
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

25 448 141
242 340
25690 481

-1 732 450
-73 000
-1 805 450

23 885 031

6 975 000
6 975 000

45121

95 150

0

151 848
292 119

31152 150

6(9)

2018-12-31

25448 141
214 340
25662 481

-1 699 698
-4752
-1704 450

23 958 031

6 975 000
6 975 000

50 463
88 594
486
203 035
342 578

31275 609

AT/
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om &rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Fonsterbyte, installationer, entreportar och sikerhetsddrrar
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter

Hyror bostéder
Hyror lokaler
P-plats och garage

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Snoérdjning/Sandning
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Ovriga poster
Elavgifter f6r belysning
Uppvérmning
Sophantering
Vatten och avlopp
Repa/underhall av fastighet
Fastighetsforsakring
Tridgérdskostnader
Forbrukningsmaterial
Kontorsmaterial
Kabel TV
Serviceavg branchorgan
Sadning
Hyressittningsavgift
Upprittande av energideklaration
Postbefordran

7(9)

D,

150 &r
20 &r
10 &r
2019 2018
711 048 697 060
100 736 100 116
167 400 94 634
134 009 144 453
1113193 1 036 263
2019 : 2018
50 671 44 479
7313 0
15 000 9915
40317 44 276
2696 3 539
700 1779
38847 35349
(263253 )A— 288273 DR
15 342 15 342
33232 34082
(10609 A 110225\Vow |51 ¢
16 505 25320 (hyy
500 289
160 2557
0 499
74122 73 878
5142 5082
45 509 3 685
417 417
0 4800
0 180
920 335 703 966
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kabel TV
Fastighetsf6rsikring

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Léngivare %
SEB 2777 1,33
SEB 2920 0,97
SEB 2955 1,08

Lénen &r amorteringsfria

Datum for
rinteindring

2022-02-28
2022-11-28
2020-06-28

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Vattenfall el

Norrenergi virme
Berdknat revisionsarvode
Uppluppna rintor
Forbetalda hyror
Trappstad

2019
30 546 337
30 546 337

-1772 520
-216 657
-1 989 177

28 557 160

2019-12-31
780 276
780 276

-321 650
-44 656
-366 306

413 970

2019-12-31
18 587
14 664
33251

Lanebelopp
2019-12-31

2325000
2325000
2325000
6 975 000

2019-12-31
3059
32463
15000
2354

96 066
2906

151 848

89

2018
30 546 337
30 546 337

-1 555 863
-216 657
-1 772 520

28 773 817

2018-12-31
780 276
780 276

-276 994
-44 656
-321 650

458 626

2018-12-31
18 530
12 969
31 499

Léanebelopp
2018-12-31

2325000
2325000
2325000
6 975 000

2018-12-31
2 879
37100

15 000
2251

145 805

0

203 035

%
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Not 9 Stilllda siakerheter

Fastighetsinteckning

Solna ZdZO =clS— Z 0
A

Peder Lewenhaupt

Sebastian Lagerroos

Min revisionsberittelse har 1imnats

Elena Entina
Auktoriserad revisor

99
2019-12-31 2018-12-31
13 800 000 13 800 000
13 800 000 13 800 000

Ephigenie Gagne

=y P A

Juha Holttad

2020 -05-720
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Hiilla 19
Org.or 769620-4861

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Halla 19 for rakenskapséret 2019.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31 december 2019
och av dess finansiella resultat for &ret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberttelsen &r forenlig
med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i
forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer 4r
nddvandig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av rsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av féreningens formaga att
fortsétta verksamheten. De upplyser, nar sa &r tillimpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att
fortsdtta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Brf Hélla 19, Org.nr 769620-4861
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Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller négra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lémna en revisionsberéttelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hég grad av sikerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en séddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgzrder bland annat utifrin dessa risker
och inh&mtar revisionsbevis som &r tillrickliga och dndamalsenliga for att utgéra en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter 4r hogre 4n for
en vasentlig felaktighet som beror pd misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstéelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgérder som &r lampliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inhé&mtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns n&gon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sidana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns
en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberéttelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna
1 arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ér otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhémtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller forhallanden géra att en
forening inte ldngre kan fortsatta verksamheten.

- utvirderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehéallet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om &rsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och héindelserna pa ett
sétt som ger en rattvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt

tidpunkten fér den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Brf Hélla 19, Org.nr 769620-4861
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfort en revision av styrelsens forvaltning f6r Brf
Hilla 19 for rikenskapséret 2019 samt av forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nérmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i férhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhadmtat &r tillrdckliga och andamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hansyn till de krav som f6reningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation &r utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter 1 Gvrigt kontrolleras pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhamta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende:

- foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller

-pé& nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrattslagen, tillampliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, &rsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och

dirmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget ar forenligt med
bostadsrittslagen.

Brf Hilla 19, Org.nr 769620-4861
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Rimlig sékerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsréttslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och férslaget
till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig framst pé revisionen av rékenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella beddmning med
utgdngspunkt i risk och visentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pé sddana &tgérder,
omréden och forhéllanden som &r vasentliga for verksamheten och dér avsteg och 6vertriadelser skulle ha
sirskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgarder och andra forhéllanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsrattslagen.

Stockholm den 20 maj 2020

Flena Entina
Auktoriserad revisor

Brf Hélla 19, Org.nr 769620-4861



